
Marek Dusil Blend vydali před vánoci debutové album Cosi

Napsal uživatel Marek Dusil
Sobota, 08 Leden 2011 23:27

  Po technických a jiných průtazích se konečně přetavilo do fyzické podoby debutové album
uskupení okolo písničkáře Marka Dusila jménem Blend, a které nese název podle titulní
písně Cosi.
Nahrávky byli natáčeny a postupně produkovány bezmála dva roky. Produkce se ujal šikovný a
zkušený muzikant Štěpán Smetáček (ex Arakain, Lucie, Lenka Dusilová, Druhá Tráva, jinak
N.O.D., Žentour, Filipes a plaché laně). Po zdlouhavém hledání vydavatele, bylo rozhodnuto
vydat si album pod vlastní hlavičkou, hlavně díky sponzorskému příspěvku.

Materiál na albu je směsí folk- rock- bluesového písničkářství, a kromě Dusilova materiálu je
zde píseň z pera kytaristy a skladatele Banyho. Jako bonus byl disk doplněn videoklipem k
písničce Smutnej nádražák, který se v roce 2009 umístil v dubnovém kole hitparády Výtah na
hudební televizi Óčko. 
Deska bude mít křest 24. ledna 2011 v legendární Malostranské besedě. Jako host podpoří
křest svým setem folk- rock- grungové těleso Povětroň .
Kmotrovství této nahrávky se ujal Michal Hrůza. Samozřejmě se objeví i producent alba a
několik hostů.
Začátek koncertu je ve 20:30, a ke každé vstupence bude jedno CD zdarma.
Kapela je v tomto složení v činnosti již od roku 2005, původně jako Marek Dusil & Youngblood.
Hrála na někoika benefičních festivalech, spostu koncertů odehrála především v Praze, a
poslední demosnímek Klid se objevil dokonce v rozhlasovém pořadu o kapelách z celého světa
na All India Radio. Nyní by se měli objevit písničky z debutu na rádiu Haná a Proglas, a snad i
na rádiu Egrensis. S dalšími stanicemi je vedeno jednání.
Pokud vše dopadne dobře, album bude za mizivý peníz ke stažení na serveru I-legálně.

 1 / 1

http://www.povetron.com

